
MĚsTsKý ú ŘRovlzovtcr
odbor stavební ho ú řadu

Mgr. Kateřina Vaig!ová

Masarykovo náměstí  1fi)7

763 t2 vlzovlcE

Připomí nka/ž ádost k návrhu Změny č . 1 Územní ho plánu Vizovice

22, ledna 2O2L,

Na ú řední  desce MÚ Vizovice byla 30. !1.2o2L zveřejněna VEŘEJNÁ VYHLAŠ KA Oznámení

o ří zení  o upravené m a posouzené m návrhu Opatření  obecné  povahy - upravené m a posouzené m

návrhu Změny č . 1Územní ho plánu Vizovice (dále jen Změna). Veřejné  projednávánL které  se mělo

uskuteč nit 6. L.2021., vš ak muselo být v souvislostis vyhláš eným stavem nouze Vládou Č eské  republiky
zruš eno.

Jsem vlastní kem pozemku p. č a spoluvlastní kem pozemku p. č v k, ú , Vizovice.
Území  Bl28 je dotč eno změnou L25, kde "č ást návrhové  plochy Bl28 se mění  na stav Bl v zastavěné m

ú zemí , č ást návrhové  plochy Bl28 se mění na návrhovou plochu Bl272'.

přioomí nka/ž ádost

1. Žaaam o sdělení , jak jedleZměny definována plocha pozemku p.č .3210/42 a p. č . 3110/9.

Na výkresu ,,O5277_A_HV ZI í ll HLAVNÍ VÝKRES"jsou jednotlivé ,,Plochys rozdí lným způ sobem

využ ití "označ eny málo kontrastní barvou a tak není  zřetelné , ojaké  plochysejedná. Souč asněje

05 277 
^ _Hv 

_zULl HLAVNÍ VÝKRES zveřejněn v malé m rozliš ení (kostič kuje viz obrázek č .3)a
dále nejsou na Hlavní m výkresu uvedena č í sla parcel.

2, Žaaam Vás, aby byly zveřej ně ny (formou u mož ňují cí vzdále ný pří stup) výkresy pro ú č ely
veřejné ho projednávání v rozliš enI  které  umož ní jasnou identifikacijednotlivých parcel a aby na

Hlavní m výkresu a vš ech dalš í ch výkresech byla uvedena č í sla jednotlivých parcel. Neznamená to

nutně, ž e tyto informace musejí být uvedeny pří mo v rámcijednoho Hlavní ho výkresu. Vš e mů ž e

být řeš eno napří klad formou zveřejnění dí lč í ch výkresů , což  je ostatně běž ně použ í vaný postup.

Není -li mož né  z jaké hokoliv dů vodu mé mu obecné mu pož adavku vyhovět, sdělte mi prosí m

odů vodnění , proč mé mu pož adavku nelzevyhovětasouč asně ž ádám (formou umož ňují cí
dálkový pří stup) alespoň o poskytnutí dostateč ně podrobné hovýkresu, kteni budepoknývat
celou oblast Bl28 a její okolí (alespoň 200 m), např. formou dí lč í ho výkresu tohoto ú zemí .

Považ ujte prosí msouč asnětutož ádostjakož ádosto poskytnutí informace dlezákona č . 106/1999

Sb. o slobodné m pří stupu k informací m (lnZ). Prosí m o poskytnutí  informací  v souladu s ustanorení m

§ 14 odst. 5 pí smene d) lnž ,

L/5



OOů voanení

Obr. 1. Úze mní  plán Vizovice Viz_A2-2_HV HIavní v,ýkres platný od r. 2OI2

§Fr""

a

3?03zt

llot/?

FLOCHY ,ýttEJ§ý* ]  
PRc§TRAl{ §n| § PkuA} l0U FtvilĚt'lYcfi PLcfi

Hlavní  výkres a vš echny ostatní  výkresy jsou zveřejněny v dostateč né m rozliš ení . Plochy s rozdí lným
způ sobem využ ití  jsou označ eny jasně, dostateč ně kontrastní  barvou umož ňují cí  jednoduchou a

okamž itou identifikaci.Vš echnypozemlcyjsou jednoznač něidentifikovány parcelní m č í slem. Na Hlavní m

výkresu Územní ho plánu Vizovice, ktený je platný od r.2O72,je plocha pozemku p, č ,37LOl9 (v souč asné
době plocha pozemku p. č . 3I7Ol42 a p, č . 3110/9}  znač ena jako Plocha veřejné ho prostranství

s převahou zpevněných ploch stejně, jako celá ulice Poln|  o č emž  není  ž ádný pochyb,

2/5

,



Obr. 2: US3 Urbanistické  řeš ení - pří stup do ú zemí Bl28 z ul. Polní přes pozemky p.č .3LL0/42 a 3203/4

3l5

.1



obr. 3: zvtĚrua č . r Úzrruní xo pnruu vlzovIce - os zzz_R_xv_zrí rl nnvruí  vÝrnrs

É § D5 FLů cHY pfi*  §lLNiť Nl Dů FŘiů ,JU

PL§CHY VEŘEJ§ÝCH PR§sTRAH§Tvi § PŘEVAH$U ZFEVilĚNÝCF{  PL$§H
Hlavní výkresZměny jezveřejněn v nedostateč né m (malé m) rozliš ení - při přiblí ž ení  kostič kuje. Plochy

s rozdí lným způ sobem využ ití  jsou označ eny nekontrastní mi barvami, což  způ sobuje velmi nároč nou,

spí š e vš ak nemož nou, identifikaci jednotlivých č ástí  ú zemí  a jednotlivých pozemků  v ú zemí . Pozemky

navýkresech nejsou označ eny parcelní m č í slem. Veřejné  projednávání  Změny na základě výkresů

s nedostateč ným rozliš ení m a s chybějí cí jednoznač nou identifikací pozemků  (formou parcelní ch č í sel) je

té měř nemož né  a mů ž e b,í t v budoucnu zpochybněn řádný ú řední  postup.

Z dů vodu málo kontrastní ho barevné ho označ ení  jednotlivých ploch s rozdí lným způ sobem využ ití  není

na Hlavní m výkresu Změny zřetelné , jak je plocha pozemku p. č , 3tfila2 klasifikována. S největš í
pravděpodobností  se nejedná o ,,Plochu pro silnič ní  dopravu" a souč asně nelze s j istotou urč it, zda jde

o,,Plochu veřejných prostranství  s převahou zpevněných ploch" nebo j iný druh plochy s rozdí lným

způ sobem využ ití .

pV Fť*

4l5

n1,1i+,_,



Děkuj i.

S pozdravem,

5/5


